
                                                                                                                   
      Uchwała Nr XXX/207/18 

                                                   Rady Gminy w Kozielicach 
                                                 z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 
 
 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie lokalu mieszkalnego przez Gminę 
Kozielice 
                                        
                                           
 
             Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. a ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Kozielice, lokalu 
mieszkalnego nr 1 w budynku mieszkalnym nr 11 o pow. użytkowej 40,90 m² ujawnionej w 
księdze wieczystej nr KW SZ2T/00012080/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Stargardzie 
VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach, oraz w udziale 1826/10000 części 
w częściach wspólnych budynku mieszkalnego i działce gruntu nr 43 o pow. 0,1412 ha wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi ujawnione w księdze wieczystej nr KW SZ2T/00022984/1, 
położonego w obrębie geodezyjnym Przydarłów.  
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
                                                              
                                                               
                                                    
                                                            
 
 
 
 



 Uzasadnienie: 
 
Zakup lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku mieszkalnym nr 11 o pow. użytkowej 40,90 m²,  
w udziale 1826/10000 części w częściach wspólnych budynku mieszkalnego i działce gruntu 
nr 43 o pow. 0,1412 ha wraz z pomieszczeniami przynależnymi, położonego w obrębie 
geodezyjnym Przydarłów zostanie przeznaczony na lokal socjalny. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w 
sprawach majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości stanowiących własność 
gminy. 


